

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Филобок Надежда
Сергеевна
(фамилия, инициалы)

«26» июня 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 929691)

в Государственном бюджетном учреждении социального
обслуживания Краснодарского края Ленинградский комплексный
центр социального обслуживания населения
(полное наименование работодателя)

353740, Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул.
Коммунальная, д. 42; 353740, Краснодарский край, Ленинградский район, ст.
Ленинградская, ул. Коммунальная, д. 42
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)


2341006937
(ИНН работодателя)

234101001
(КПП работодателя)

1022304293990
(ОГРН работодателя)

88.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Колесникова Оксана Анатольевна
(Ф.И.О.)

26.06.2024
(дата)

Новиков Олег Витальевич
(Ф.И.О.)

26.06.2024
(дата)

8505.034A (8505.030A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.035A (8505.030A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.036A (8505.030A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.037A (8505.030A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.038A (8505.030A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социального обслуживания № 2																							
8505.015A	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.016A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.017A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.018A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.019A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.020A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.021A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.022A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.023A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.024A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.025A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.026A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.027A (8505.015A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17336.001 8505.040	Профессии рабочих Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17336.002 17336.003	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.014	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение срочной социальной обслуживания № 1																							
8505.058A	Социальный работник	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8505.059A (8505.058A)	Социальный работник Отделение срочной социальной обслуживания № 2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8505.066A 8505.067A (8505.066A)	Социальный работник Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора, председатель комиссии

(должность)



Филобок Надежда Сергеевна

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по социальной работе ОСО №11

(должность)



Колесникова Оксана Анатольевна

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Новиков Олег Витальевич

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)



Гулик Иван Александрович

(Ф.И.О.)

17.06.2024

(дата)